
新乡医学院第一附属医院餐厅非大宗食品原材料供应商框架协议项目包一、包五

（二次）结果公告

（招标编号：JWKJ-2024-1009-1）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡医学院第一附属医院餐厅非大宗食品原材料供应商框架协议项目第

1标段:

      中标人：河南鲜易达商贸有限公司 其他类型中标价：综合折扣率：100%

      中标人：新乡市汝锦农副产品有限公司 其他类型中标价：综合折扣率：100%

   标段(包)[005]新乡医学院第一附属医院餐厅非大宗食品原材料供应商框架协议项目第

5标段:

      中标人：河南鲜易达商贸有限公司 其他类型中标价：综合折扣率：96%

二、其他：

   新乡医学院第一附属医院餐厅非大宗食品原材料供应商框架协议项目

包一、包五（二次）结果公告

一、项目基本情况              

1、采购项目编号：JWKJ-2024-1009-1                  

2、采购项目名称：新乡医学院第一附属医院餐厅非大宗食品原材料供应商框架协议项目 

3、采购方式：框架协议采购方式

4、征集公告发布日期：2024年 10月 15日

5、评审日期：2024年 11月 5日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：        

1、采购内容：新乡医学院第一附属医院餐厅非大宗食品原材料供应商框架协议项目，涉及

非大宗食品原材料购置及配送，包一、包五包含蛋类、面条类等，通过框架协议采购方式选

择各包段相应数量的供货服务商。

2、资金来源：餐厅营业额资金；

3、合同履行期限：从框架协议生效之日起 2 年；

4、质量要求：合格；

5、本项目是否接受联合体投标：否



序号 包号 包内容 成交供应商数量 包预算（元） 包最高限价（元）

1 一 蛋类 2家 框架协议采购项目，征集阶段无预算

2 五 面条类 1家 框架协议采购项目，征集阶段无预算

三、入围情况

包一：蛋类（2家）

1、入围供应商名称：河南鲜易达商贸有限公司

地址：河南省新乡市牧野区北环路牧绿蔬菜批发市场东区 1号 02室

综合折扣率：100%

2、入围供应商名称：新乡市汝锦农副产品有限公司 

地址：牧野区市北二环路与新飞大道交叉口豫北农产品水产大世界 8区 12号附 1

综合折扣率：100%

包五：面条类（1家）

1、入围供应商名称：河南鲜易达商贸有限公司

地址：河南省新乡市牧野区北环路牧绿蔬菜批发市场东区 1号 02室

综合折扣率：96%

四、评审专家名单              

孙利伟、周静、朱南、张英、黄婧媛（采购人代表）。

五、代理服务收费标准及金额：                 

代理费用由中标（入围）单位向采购代理机构支付。每入围一家缴纳 2500元代理服务费。

六、结果公告发布的媒介及公告期限              

本次结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《新乡医学院第一附属医院官网》上发布，公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜              

无          

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：新乡医学院第一附属医院

地址：卫辉市健康路 88号

联 系 人：赵老师 

联系电话：0373-4402732 



2、采购代理机构信息  

名称：中科经纬工程技术有限公司 

地址：新乡市红旗区新中大道 966 号 

联 系 人：孙婧雅 

联系方式：13383849396

中科经纬工程技术有限公司                                                    

2024年 11月 8日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡医学院第一附属医院                         

   地    址：卫辉市健康路 88号                                

   联 系 人：赵老师                             

   电    话：0373-4402732                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中科经纬工程技术有限公司

   地    址： 新乡市红旗区新中大道 966号

   联 系 人： 孙婧雅

   电    话： 13383849396

   电子邮件： zkjwhnfgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T15:14:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T15:15:02+0800
	BJ
	ePolicy




